خاطرنشان کرد: قطعا در کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس
احکام قوی به این طرح اضافه می شــود تا در صورتی که این
مسئولان از سمت خود اســتعفا ندهند، دستگاه ها موظف به

عزل آنها شوند.

نقوی حسینی در گفتگو با مهر:

مسئولانی که خانواده آنها خارج از کشور هستند باید عزل شوند

شماره 339 / پنجشنبه 28 شهریور 1398 / 19 محرم 1441 / 19 سپتامبر 2019

دستور ترامپ برای »افزایش
قابل ملاحظه« تحریم ها علیه ایران
دونالد ترامپ دیــروز در توئیتی یک خطی
نوشت: »به وزارت خزانه داری دستور داده ام که به
شکل قابل ملاحظه ای تحریم ها علیه کشور ایران را
افزایش دهد!« ترامپ دلیلی درباره دستور تازه اش
برای افزایش تحریم ها علیه ایران ارائه نکرده است.